PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO nº 004/2024

COM BASE NA da Lei 14.133/2021
O Município de Ruy Barbosa, em conformidade com a Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal
pretende realizar a REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS
PARA FROTA DE VEICULOS DESTINADO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de
Preços no prazo de 8 (oito) dias úteis, a contar desta Publicação,
oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Limite
para Apresentação da Proposta de Preços: 22/04/2024 às 12:00h. A
proposta de Preços deverá ser cadastrada no site https://bnc.org.br/ até
a data limite. O Edital/Termo de Referência do Pregão Eletrônico estará
disponível no Site Oficial do Município www.ruybarbosa.ba.gov.br, Outras
informações: telefone: (75) 3252 1053. Ruy Barbosa - Bahia, 09 de abril de
2024. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

		2024-04-10T16:19:01-0300